BARCELONA LED

@92mm

170mm

45mm

1030mm

@2520mm

Vintage pendant lamp "MISTER LAMP".

Ref.LV201

Kalap formaju fligg6lampa angol bérkalap stilusaban. Olyan elegans, mint egy angol Uriember, kiviil feketébe 6ltézve, belil aranyszinli fénye ragyog. Elfogad egy E27 LED izzét, és az 1,03 m hosszt kabel

magassaga allithato. ** E27 LED izz6 nem tartozék**

Product data

Burkolat szine

Fedelet

Tanusitvanyok
Dimenziok (mm) HxIxsz
Stilus

Frekvencia (Hz)
Garancia

IP

Anyag

Osszeszerelés
Orientalhaté

Erzékeld

Névleges Fesziiltség (V)

Kiilsé hasznalatra

lof2

Fekete (hasznal)
E27

CE, ROHS
2252x 170
Retro

50-60

10év

IP20

Fém
Felfliggesztés
Nem

Nem
230V-AC

Nem

@92Zmm

170mm

45mm

1030mm

@252rmm



BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
LV201 Burkolat szine: Fekete (hasznal)
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